Зачислен (а) с
«____»__________20_____г

_______________________

Подпись руководителя

 Директору ДОЧУ «Детский сад «ЮНЭК»

М.Н.Шарыгиной
от _____________________________________________
                               (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес места жительства:__________________________

________________________________________________

Контактный телефон_____________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________________
                                                                                                    (Ф.И.О. воспитанника, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

В ДОЧУ «Детский сад «ЮНЭК»  с «____»________________202___ г.

С Уставом, программами, реализуемыми в данном учреждении, лицензией на право
ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации
образовательного учреждения и другими нормативно-правовыми актами (документами),
регламентирующими осуществление образовательного процесса, ознакомлен (а)

________________                                                                      __________________________
          дата                                                                                                            подпись

Зачислен (а) с
«____»__________20_____г

_______________________

Подпись руководителя

 Директору НЧУОШ «ЮНЭК»
М.Н.Шарыгиной

от _____________________________________________
                               (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Адрес места жительства:__________________________

________________________________________________

Контактный телефон_____________________________

.

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О. воспитанника, дата рождения)
_____________________________________________________________________________

В НЧУОШ «ЮНЭК» с «______» _____________________202___ года

С Уставом, программами, реализуемыми в данном учреждении, лицензией на право
ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации
образовательного учреждения, и другими нормативно-правовыми актами (документами),
регламентирующими осуществление образовательного процесса ознакомлен (а)

________________                                                                      __________________________
          дата                                                                                                            подпись